
COMUNE DI LEONFORTE
Libero Consorzio Comunale di Enna

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

N. 05 del 18/07/2019

OGGETTO: MODIFICA ED INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 01
DEL 29/01/2019

VISTA la determinazione del Segretario Generale n. 01 del 29/01/2019 con la quale veniva costituito un
gruppo di lavoro intersettoriale di supporto per il controllo successivo di regolarità amministrativa formato
da:

1. Dott. Barcellona Vincenzo Responsabile Affari Generali;

2. D.ssa Licciardo Antonina responsabile Polizia Municipale;

3. Zingale Santina Istruttore Amministrativo

4. Gagliano Pierfilippo esecutivo

CONSIDERATO che la dipendente sig.ra Zingale Santina, Istruttore Amministrativo, cat. C, nominata
componente del suddetto gruppo di lavoro, in data 31.01.2019 prot. n. 2974 ha presentato istanza per
dimissioni volontarie a decorrere dal 01 :08.2019 con diritto a pensione anticipata ai sensi del Decreto Legge
n. 4 del 28. 01.2019 ( denominata quota 100) e che già dal.L:l:lJ è assente per congedo ordinario.

cfìe il sig. Gagliano è asse~h'ato all'ufficio protocollo in~'sostituzione in sostituzione'\:tella sig.ra Patti
Vincenza collocata a riposo con diritto a pensione" Anticipata di Anzianità" con decorrenza dal 01.09.2019 e
che già dalla data odierna è assente per congedo ordinario;

RAWISATA la necessità, pertanto, di dover procedere, alla sostituzione dei sopraccitati dipendenti;

RITENUTO di nominare il Dott. Lo Bartolo Salvatore componente dell'ufficio di staff del Segretario in
sostituzione della dip. Zingale Santina e il dipendente Dott. Fichera Antonio in sostituzione del Dott.
Gagliano;

VISTI:
- l'art. 97 D. Lgs. 267/2000 recante 'TU. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali" e sS.mm.ii.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento degli uffici e dei servizi;
- il PTPC anni 2018/2020;
- il Codice di Comportamento del Personale del Comune di Leonforte, approvato con deliberazione della
Giunta Comunale n. 121 del 23/12/2013;



DETERMINA

5. Modificare ed integrare la propria determinazione n. 01 del 29/01/2019, sostituendo la Dipendente Sig.ra
Zingale Santina, Istruttore Amministrativo, cal. C con il dipendente Dott. Lo Bartolo Salvatore e il dip.
Dott. Gagliano con il dipendente Dott. Fichera Antonio, Agente di PM, cat:C

Il presente atto è trasmesso agli interessati e copia dello stesso conservata nei provvedimenti del
Segretario Generale.

Il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione nella sezione "Amministrazione Trasparente",
sottosezione "altri contenuti -7 Prevenzione della corruzione" del Sito istituzionale del Comune.


	00000001
	00000002

